उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष- 402-समाज तथा फार्म 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत 

वित्तीय वर्ष 208-49 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 रू0 64.296 

लाख (एकसठ लाख उन्तीस हजार छः सौ रुपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित 

इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 

| मजद्री | 95240600259003 38.74] 
| आपूर्ति एवं सामग्री 95$24060]]02590323 22.555 

कल :- |. 6.296 |     

रे इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक- पर वर्णित वन

[...]

न के दिनांक - 48-582-2 

जब सख्त 04/४8-20/2048/76 + मक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 5 49 240604402590403 57054 50७/707२04| 40,400,00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - बानिकी छारा 7२७.।७६६७॥ ॥(७॥/५४२ रुपये चालीस हजार चार सौं 

02 - समाज तथा फार्म बानिकी 08.7.0.5/07२५५०0/५ 

59 - अधिसूच्ित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0२६5 0॥/५.॥5 

04 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

988 50976 

90808 50006 : ###0र६श५त।॥00 003। 0४०0 0ए8॥0६ ।४०॥50 0२६8 (4279) 

(आऑकाठं $ट्ीआ6 : ।५४ 

॥7 5 49 24060॥402590403 57055 506/77ः0२002 40,400.00

[...]

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

छाखा8 38त्ञाभा6 

98 5लाक्षा8 : #(७7 0२६७7 /#709 00४ (७४० 0075।0६ ॥४0॥#860 #0ल्‍६&57(279) 

(एक्ाक्ष॥ 90000॥0 : ५६ 

योग: 

क्रमिक योग:   28986 7 ० ४॥ 

420,900.00 
नल्ल्ल्चज््ल्ल्-बझकड्बझ्प्8सज्$3$8्श््््च्च्चस्च्च्ि 

3,474,00.00 
रुपये चौतीस लाख इकहत्तर हजार एक सौ 

आम 5/48| ॥ ् 8॥95/6 0६0, 0- 

ए0ए7 08979##₹6%॥/%)785/40/। 

डज संख्या - 
0//8-20/2048/76    

दिनांक - 48-58/70-2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

22 5 49 240604402590403 57068 (॥₹07२००2 40,300.00 

* 2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - वानिकी 

402 - समाज तथा फार्म बानिकी 

59 - अधिसूचित वत भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - बेतन एबं भत्ते 

7२५॥४०0२७।५७॥ ॥॥॥8७॥२४ रुपये चालीस हजार तीन सौं 

0.7.0, ॥40श॥ 9॥५. 

(७।॥७॥२४७                 

03 - मजदूरी. 
शशा8 5ज्राशा6 

386 $्लाशा8 ##70र२६54%7॥00 00 /५४0 0७॥9॥0& ॥४णाहनाद्ठ) 5एछ&8(279) 

(एला।शछ। 5९776 : ५७ 

23 85 49 240604402590403 57070 (₹70२003 40,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी